משנת הצדיק – הרה"ק חכם עלוואן שמעון אבידני צוק"ל זי"ע – כ"ט תמוז

חכם עלוואן שמעון אבידני היה חזן, דרשן וחכם באשי בעמדיה שבבורדיסטן העיראקית מגדולי רבני העדה הכורדית בבורדיסטן וברירושלים. מתרגם התנ"ך לארמית כורדית, מחבר ספרי הלכה ופירושים לספר הזוהר הרב נולד בכפר עמדיה שבבורדיסטן העיראקית ב"א בתשרי תרמ"א 1881 לגולה (גאולה) ולרב שמעון בן בנימין אבידני, אב בית הדין המקומי, שמשפחתו מיוחסת לאבידן בן גדעוני נשיא שבט בנימין. בצעירותו למד בבית מדרשו של אביו, וכשבגר הוסמך על ידי לרבנות. כשהגיע לגיל 35 גויס לצבא הטורקי, לצד כ-90 יהודים נוספים. בעזרת קצין יהודי בכיר, סודר לו תפקיד השוחט ואחראי הכשרות של הפלוגה.